
 
 

 
Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Taguatinga Centro 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 2168, DE 15 DE AGOSTO DE 2016 

 

  A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO 

DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria nº 1.858, de 21 de julho 

de 2016, publicada no Diário Oficial da União de 25 de julho de 2016, no uso de atribuições 

legais, resolve: 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para composição permanente 

da Comissão de Assuntos Estudantis - CAE, do Programa de Incentivo à Cultura, Esporte e 

Lazer, do Campus Taguatinga Centro do Instituto Federal de Brasília. 

 

NOME MATRÍCULA SIAPE 

NÁDIA MANGABEIRA CHAVES 2156801 

PAULO VICTOR ALMEIDA MOTA 1884454 

CLARICE BARBOSA VIEIRA 1998846 

FELIPE SERRA 2067363 

FRANCISCO ROSEMBERG LEITE DA COSTA 2068570 

DAIANE MOTA FERNANDES 2221419 

MARISTELA LOPES RODRIGUES DE LACERDA 1508793 

GEOVANI AMARAL SANTOS 1951895 

DEBORAH BUKLEY 2186057 

VLADMIR RIBEIRO DE MELO 2279704 

 

  Art.2º - A comissão terá carga de horária de 1 hora semanal. 

 

  Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

Melina Ribeiro Salgado 

Substituta – Direção Geral       

Portaria nº 1.858, de 21 de julho 2016. 

Campus Taguatinga Centro 

Instituto Federal de Brasília               

 

 

Publicada no BS/IFB, de 15.08.2016 
 

 

 

 


